
Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 1/14 

Svazek obcí Sever 
 
 

Závěrečný účet za rok 2017 
sestavený ke dni 31.12.2017 

 
 

Údaje o organizaci 
  Název Svazek obcí Sever 
  Adresa Lipová 
    40781  Lipová 
  IČ 70810141 
  Právní forma Svazek obcí 
 
 

Kontaktní údaje 
  Telefon 412 391 383 
  E-mail hotova@velkysenov.cz 
 
 

Doplňující údaje o organizaci 
 
 

Obsah závěrečného účtu 
  I.   Rozpočtové hospodaření - detailně 
       Rozpočtové hospodaření - sumárně 
       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 
       Příjmy a výdaje dle účelových znaků 
  II.  Porovnání aktivních a pasivních účtů 
       Porovnání nákladových a výnosových účtů 
       Porovnání závazků a pohledávek 
       Porovnání příjmů a výdajů 
  III. Majetek 
  IV.  Komentáře 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 2/14 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

P Ř Í J M Y 
 
 

  Položka   Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                          97900.00 97900.00 100.00 97900.00 100.00 0.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                               13.90 0.00 0.00 100.00 13.90 86.10 

  2420 Splátky půjč.prostředků od obecně 
prosp.a podob.organizac                                           

50000.00 50000.00 100.00 50000.00 100.00 0.00 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 147913.90 147900.00 100.01 148000.00 99.94 86.10 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                              162125.00 162200.00 99.95 162200.00 99.95 75.00 

  4216 
Ostatní investiční přijaté transfery ze 
stát. rozpočtu                                              0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 

  4221 Investiční přijaté transfery od obcí                                                                205700.00 1872400.00 10.99 1872400.00 10.99 1666700.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 367825.00 6685700.00 5.50 6685700.00 5.50 6317875.00 

    PŘÍJMY CELKEM 515738.90 6833600.00 7.55 6833700.00 7.55 6317961.10 

 
 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

V Ý D A J E 
 
 

  Položka   Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                               12000.00 12000.00 100.00 12000.00 100.00 0.00 
  5163 Služby peněžních ústavů                               456.20 1000.00 45.62 1000.00 45.62 543.80 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                              106167.00 30000.00 353.89 100000.00 106.17 -6167.00 

  5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a 
podob. organizací                                           81500.00 100000.00 81.50 100000.00 81.50 18500.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                   20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00 

  5622 Neinvestiční půjč.prostředky spolkům                                                                120000.00 120000.00 100.00 120000.00 100.00 0.00 

  5901 Nespecifikované rezervy                                                                             0.00 173800.00 0.00 83900.00 0.00 83900.00 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 340123.20 436800.00 77.87 436900.00 77.85 96776.80 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                               207969.10 6523500.00 3.19 6523500.00 3.19 6315530.90 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 207969.10 6523500.00 3.19 6523500.00 3.19 6315530.90 

    VÝDAJE CELKEM 548092.30 6960300.00 7.87 6960400.00 7.87 6412307.70 

 
 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

FINANCOVÁNÍ 
 
 

Název položky Položka Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % 

Krátkodobé financování z tuzemska             

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 32353.40 126700.00 25.54 126700.00 25.54 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 3/14 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 32353.40 126700.00 25.54 126700.00 25.54 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 4/14 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 
 
 

Třída Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet upravený % Rozdíl 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 147913.90 147900.00 100.01 148000.00 99.94 86.10 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 367825.00 6685700.00 5.50 6685700.00 5.50 6317875.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 515738.90 6833600.00 7.55 6833700.00 7.55 6317961.10 

 
 

VÝDAJE 
 
 

Třída Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 340123.20 436800.00 77.87 436900.00 77.85 96776.80 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 207969.10 6523500.00 3.19 6523500.00 3.19 6315530.90 

C E L K E M   V Ý D A J E 548092.30 6960300.00 7.87 6960400.00 7.87 6412307.70 

 
 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

FINANCOVÁNÍ 
 
 

Třída Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 
8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 32353.40 126700.00 25.54 126700.00 25.54 94346.60 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 32353.40 126700.00 25.54 126700.00 25.54 94346.60 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 5/14 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 
Paragraf Skutečnost Rozpočet 

schválený % Rozpočet 
upravený % Rozdíl 

0000   417825.00 6735700.00 6.20 6735700.00 6.20 6317875.00 

6171 Činnost místní správy                                                                               97900.00 97900.00 100.00 97900.00 100.00 0.00 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               13.90 0.00 0.00 100.00 13.90 86.10 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 515738.90 6833600.00 7.55 6833700.00 7.55 6317961.10 

 
 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 
Paragraf Skutečnost Rozpočet 

schválený % Rozpočet 
upravený % Rozdíl 

6171 Činnost místní správy                                                                               548092.30 6960300.00 7.87 6960400.00 7.87 6412307.70 

C E L K E M   V Ý D A J E 548092.30 6960300.00 7.87 6960400.00 7.87 6412307.70 

 
 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 6/14 

 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

UZ 000 0 00000  -    
  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2111 Příjmy z poskytování služeb a 
výrobků                                                               97900.00 97900.00 100.00 97900.00 100.00 0.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                               13.90 0.00 0.00 100.00 13.90 86.10 

  2420 
Splátky půjč.prostředků od obecně 
prosp.a podob.organizac                                           50000.00 50000.00 100.00 50000.00 100.00 0.00 

  4121 Neinvestiční přijaté transfery od 
obcí                                                              162125.00 162200.00 99.95 162200.00 99.95 75.00 

  4221 Investiční přijaté transfery od obcí                                                                205700.00 1872400.00 10.99 1872400.00 10.99 1666700.00 
  Příjmy: 515738.90 2182500.00 23.63 2182600.00 23.63 1666861.10 
  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                               12000.00 12000.00 100.00 12000.00 100.00 0.00 
  5163 Služby peněžních ústavů                                                         456.20 1000.00 45.62 1000.00 45.62 543.80 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                              106167.00 30000.00 353.89 100000.00 106.17 -6167.00 

  5229 Ost.neinvestiční transfery 
neziskovým a podob. organizací                                           81500.00 100000.00 81.50 100000.00 81.50 18500.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                        20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00 

  5622 Neinvestiční půjč.prostředky 
spolkům                                                                120000.00 120000.00 100.00 120000.00 100.00 0.00 

  5901 Nespecifikované rezervy                                               0.00 173800.00 0.00 83900.00 0.00 83900.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                               207969.10 1872400.00 11.11 1872400.00 11.11 1664430.90 
  Výdaje: 548092.30 2309200.00 23.74 2309300.00 23.73 1761207.70 

UZ 106 5 15974  -  Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV                                             
  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4216 Ostatní investiční přijaté transfery 
ze stát. rozpočtu                                              

0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 

  Příjmy: 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 
  6121 Budovy, haly a stavby                                                      0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 
  Výdaje: 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 0.00 4651100.00 

  

    Skutečnost Rozpočet 
schválený % Rozpočet 

upravený % Rozdíl 

  CELKEM PŘÍJMY: 515738.90 6833600.00 7.55 6833700.00 7.55 6317961.10 

  CELKEM VÝDAJE: 548092.30 6960300.00 7.87 6960400.00 7.87 6412307.70 I I I I 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 7/14 

 

Porovnání aktivních a pasivních účtů 
Aktivní účty 

 
 

  2015 2016 2017 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 675430.82 675430.82 675430.82 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0.00 121000.00 376159.10 

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -675430.82 -675430.82 -675430.82 

231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 110646.08 126690.64 94337.24 

344 Pohl.za osobami mimo vybr.vlád.instituce 0.00 50000.00 0.00 

388 Dohadné účty aktivní 2476722.00 0.00 263311.00 
 
 

Porovnání aktivních a pasivních účtů 
Pasivní účty 

 
 

  2015 2016 2017 
321 Dodavatelé 35642.00 35642.00 82832.00 

326 Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé 0.00 120000.00 0.00 

331 Zaměstnanci 850.00 850.00 850.00 

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 150.00 150.00 150.00 

401 Jmění účetní jednotky 87033.28 87033.28 292733.28 

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 0.00 0.00 263311.00 

406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody -102800.82 -102800.82 -102800.82 

432 Výsledek hosp.předch.účetních období 169088.37 89771.62 156816.18 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 2476722.00 0.00 0.00 
 
 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 8/14 

 

Porovnání nákladových a výnosových účtů 
Nákladové účty 

 
 

  2015 2016 2017 
518 Ostatní služby 15526.02 206887.75 106623.20 

521 Mzdové náklady 769065.00 12000.00 12000.00 

524 Zákonné sociální pojištění 258763.00 0.00 0.00 

525 Jiné sociální pojištění 2938.00 0.00 0.00 

538 Jiné daně a poplatky 1000.00 0.00 0.00 

542 Jiné pokuty a penále 122.00 0.00 0.00 

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery 91000.00 90500.00 101500.00 
 
 

Porovnání nákladových a výnosových účtů 
Výnosové účty 

 
 

  2015 2016 2017 
602 Výnosy z prodeje služeb 11046.00 0.00 97900.00 

662 Úroky 9.47 12.31 13.90 

672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů 1048041.80 376420.00 162125.00 
 
 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 9/14 

 

Porovnání závazků a pohledávek 

Závazky 
 
 

  2015 2016 2017 
321 Dodavatelé 35642.00 35642.00 82832.00 

326 Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé 0.00 120000.00 0.00 

331 Zaměstnanci 850.00 850.00 850.00 

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 150.00 150.00 150.00 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 2476722.00 0.00 0.00 

 
 

Porovnání závazků a pohledávek 

Pohledávky 
 
 

  2015 2016 2017 
344 Pohl.za osobami mimo vybr.vlád.instituce 0.00 50000.00 0.00 
 
 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 10/14 

 

Porovnání příjmů a výdajů 
 
 

  2015 2016 2017 
P Ř Í J M Y 1059097.27 496432.31 515738.90 

V Ý D A J E 1261821.02 480387.75 548092.30 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 11/14 

 

Majetek 
 
 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 675430.82 0.00 675430.82 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 121000.00 255159.10 376159.10 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 
Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -675430.82 0.00 -675430.82 

    

 
 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 12/14 

 

Plnění příjmů a výdajů 
 
 
 
 
 
ZÁVĚR: 
Rozpočtové hospodaření Svazku obcí Sever skončilo v roce 2017 kladným zůstatkem finančních prostředků na 
bankovních účtech ve výši 94.337,24 Kč. V souladu s platnými předpisy bylo hospodaření přezkoumáno nezávislým 
auditorem. 
 
SCHVÁLENÁ USNESENÍ: 
2/51/2018 - Svazek obcí Sever schvaluje závěr přezkoumání hospodaření za rok 2017 se závěrem "nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky". 
3/51/2018 - Svazek obcí Sever souhlasí s celoročním hospodařením za rok 2017 bez výhrad. 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 13/14 

 

  
 
 
 
 
 
ZÁVĚR: 
Rozpočtové hospodaření Svazku obcí Sever skončilo v roce 2017 kladným zůstatkem finančních prostředků na 
bankovních účtech ve výši 94.337,24 Kč. V souladu s platnými předpisy bylo hospodaření přezkoumáno nezávislým 
auditorem. 
 
NÁVRH NA USNESENÍ: 
1) Svazek obcí Sever schvaluje závěr přezkoumání hospodaření za rok 2017 se závěrem "nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky". 
2) Svazek obcí Sever souhlasí s celoročním hospodařením za rok 2017 bez výhrad. 



Svazek obcí Sever  Závěrečný účet za rok 2017 

KEO-W 1.11.207  Strana 14/14 

 
Osoba odpovědná za správnost údajů 
 
 
    
 
 
  Podpis: ............................................. 
 
 
Statutární zástupce 
 
 
    
 
 
  Podpis: ............................................. 
 
 
Razítko organizace 
 
 

    

 
  

/lwi 



Zpráva nezávislého auditora o výsledku přezkoumání 
hospodaření Dobrovolného svazku obcí Sever za rok 2017 
(podle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí) 

1. VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Územně správní celek: 
IČO: 
Adresa sídla: 
Předseda: 

Dobrovolný svazek obcí Sever 
70810141 
Obec Lipová č. p. 422, 407 81 Lipová 
Michal Maják 

Přezkoumání provedla auditorská společnost: AUDIT OBCE, s.r.o. (oprávnění KAČR č. 431), v 
souladu s ustanovením odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí a zákona č 93/2009 Sb., o auditorech. 

Auditor odpovědný za přezkoumání: Ing. Jan Svoboda ( oprávnění KAČR č. 433). 

Přezkoumání bylo zahájeno dne 19. 4. 2018 v 8:00 hod na MěÚ města Jiříkov pohovorem s 
předsedou a účetní a ukončeno předběžným projednáním výsledku přezkoumání. 

2. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č 420/2004 Sb., 
údaje o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

a) Plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně operací týkajících se rozpočtových prostředků, 
b) finanční operace, týkající se tvorby a užití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy z podnikatelské činnosti, 
d) peněžních operací, týkajících se cizích a sdružených prostředků vynal<ládaných na základě 

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky nebo smlouvy mezi jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

e) peněžní operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
:f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, 

jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 



Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením §2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 
oblasti: 

a) Nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví ÚC, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří ÚC, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek s výjimkou úkonů a postupů přezkoumávaných 

orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 
d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nímí, 
e) ručení za závazky jiných osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
g) zřizování věcných břemen k majetku ve vlastnictví ÚC, 
h) vedení účetníctví v souladu se zálrnnem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

3. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod 2. této zprávy) se 
ověřuje z hlediska: 

a) Dodržování povinností stanovených zvláštními předpisy, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze 1., která je nedílnou součástí této zprávy. 

4. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný statutární orgán ÚSC. 
Naší úlohou je, na záldadě provedeného přezkoumání, vydat zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření. Přezkoumání jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb. o auditorech ve 
znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantnímí předpisy vydanýmí 
Komorou auditorů ČR a s ustanoveními §2, §3, a §10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito 
předpisy jsme povinní dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření 
tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření ÚC je v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření ( viz bod 3 . této zprávy). 

5. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření města Mikulášovice byly použity postupy ke 
shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem 
menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho 
odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných materiálních chyb a nedostatků. Při 
vyhodnocování těchto rizik bere auditor v úvahu vnitřní kontrolní systém města Mikulášovice. 
Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost jednotlivých skutečností. 



6. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

A. VYJÁDŘENÍ K HOSPODAŘENÍ PODLE HLEDISEK PŘEZKOUMÁNÍ (BOD 3. TÉTO 
ZPRÁVY) 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Sever 
jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané 
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky 
přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 3. této zprávy. 

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 1 O odst. 2 písm. 
d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a 
nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich 
vztah k hospodaření úzenmího celku jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí Sever za rok 2017 nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky. 

C. UPOZOR.!~NÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

Nebyla identifikována. 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU A ZASTAVENÉHO MAJETKU NA 
CELKOVÉM MAJETKU (§ 1 O odst. 4. písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 

č. Ukazatel % 
1 Pochl pohledávek na příjmech roznočtu 0,00 
2 Pochl závazků na příjmech rozpočtu 16,25 
3 Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 

Komentář: Kč 

4 Dlouhodobé pohledávky celkem Kč o 
5 Dlouhodobé závazky celkem Kč o 

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍJMŮ ZA 
POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU 
UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok o tom, že dluh dobrovolného 
svazku obcí nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném 
případě jsme povinni uvést, o kolik dluh dobrovolného svazku obcí překročil průměr jeho příjmů. 



Dluh Dobrovolného svazku obcí Sever nepřekročil 60 % průměru ,jeho přijmů za poslední 
čtyři rozpočtové roky. 

Datum vyhotovení zprávy: 3.5.2018 

Auditorská společnost: 
AUDIT OBCE, s.r.o. 
oprávnění č. 4 31 

Přílohy: 

Auditor: 
Jan Svoboda 
oprávnění č. 433 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor ověřil soulad u přezkoumávaného hospodaření 
Stručný přehled dokladů a dokumentů, které byly předmětem kontroly 
Účetní závěrka za rok 2017 a finanční výkaz Fin 2-12 za rok 2017 

Projednáuo 

předseda 



Přehled právních předpisů v platném znění, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření 
ověřil sonlad (popř. ověřil soulad s vybranými ustanoveními těchto právních předpisů) 

- Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, 

- vyhláška č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení 
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, 
rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, která 
provádí některá ustanovení zálrnna č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, 
- zákon č. 89/2012 Sb., občanský zálrnník, 
- zákon 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zálrnn o obchodních 

korporacích), 
- zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
- zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 
- vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, 
- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetníctví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
- vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních 

jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích 
na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních 

záznamech), 
- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, 
- vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetníchjednotek, 
- české účetní standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 

vyhlášky č. 410/2009 Sb., 
- zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, 

- zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
- zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), 
- zákon č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, 
- zákon č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
- zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zálrnn o registru smluv), 
- nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, 

- nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev. 



Stručný přehled dokladů a dokumentů, které byly předmětem kontroly 

Střednědobý výhled rozpočtu - Zveřejnění návrhu, schválení zveřejnění schváleného SVR /rok 
2019 až 2021/, návaznost na dlouhodobé závazky 

Rozpočtové provizorium - Stanovení pravidel rozpočtového provizoria 

Návrh rozpočtu - Zveřejnění návrhu rozpočtu, rozpis rozpočtu, stanovení závazných ukazatelů 

Rozpočtová opatření - RO č.1/2017, návaznost na Fin 2-12 

Rozpočtové změny - RZ č.1/2017, návaznost na Fin 2-12 

Vnitřní směrnice platné pro rok 2017 

Usnesení ze Zasedání DSOS - Usnesení č. 39 - 49 

Inventury majetku a majetkových účtů - Kontrola způsobu provedení inventury, doloženost 
účetních zůstatků. 

Rozvaha - Návaznost na účetníctví a na počáteční zůstatky 

Výkaz zisků a ztrát - Kontrola obsahu vybraných nákladových a výnosových účtů 
Účty 518,521,572,602,672, 

Příloha 

Dodržení obsahu přílohy 

Účetníctví 
Přijaté faktury č.: 17-001-00012 až 15, vystavené faktury č.: účtovací dopisy/členské příspěvky 
členů DSOS k r. 2017, bankovní výpisy č.: ČNB č. 22, MONETA MB č. 2017/12, pracovní 
smlouva/DPP z 30.12.2016, 

Dotace 
Poskytovatel MŽP, příjemce DSOS, id. č. EIS: CZ.OS. 1.24/0.0/0.0/16 _ 035/0002106 -
,,Protipovodňová opatření pro Svazek obcí Sever", 
Poskytovatel DSOS, příjemce Klub cyklistiky Krásná Lípa, Č. 01/2017 - ,,k fmancování 
mezinárodního cyklistického závodu TOUR DE FEMININ 2017", 



Dobrovolný svazek obcí SEVER 

v .,. .,. 
INVENTARIZACNI ZPRAVA 

o provedení řádné inventarizace hospodářských prostředků DSO 
Sever k 31.12.2017 

1. Umístění invent. prostředků : DSO Sever ------------

Michal Maják 2. Jméno odpovědného pracovníka -------

3. Den zahájení inventarizace 27.12.2017 -----

4. Den ukončení inventarizace 04.01.2017 -----

5. Způsob zjišťování skutečného stavu 
hospodářských prostředků : fyzicky - dokladově 

6. Zjištěné výsledky inventarizace v množství a v Kč k 
31.12.2017: 

Číslo a název 

Movitý a nemovitý majetek 
Nedokončený dl.hmotný majetek 
Dohadné účty aktivní 
Bankovní účty 
Jmění 

Transfery 
Oceňovací rozdíly 
HV předcházejících období 
Dodavatelé 
Zaměstnanci 

Jiné přímé daně 

skuteč.stav 

675.430,82 
376.159,10 
263.311,--

94.337,24 
292.733,28 
263.311,-
-102.800,82 
156.816,18 

82.832,--
850,--
150,--

účet.stav 

675.430,82 
376.159,10 
263.311,--

94.337,24 
292.733,28 
263.311,-
-102.800,82 
156.816,18 
82.832,--

850,--
150,--



7. Vyjádření odpovědného pracovníka 
inventarizačních rozdílů : 

nejsou rozdíly 

8. Návrhy na vyřazení pro další rok : 

k příčinám vzniku 

9. Prohlášení odpovědného pracovníka za hospodářské prostředky: 

Potvrzuji, že fyzická inventarizace všech hospodářských 
prostředků, za které jsem odpovědný(á) byla provedena za mé 
účasti. 

podpis pracovníka sestav. zápis 

Datum vyhotovení inventarizační zprávy: 

podpis odpovědnho pracovníka 



Ministerstvo financí Fin 2-12 M 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKÚ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD 

sestavený k 31.12.2017 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa 

Rok Měsíc IČO 

2017 12 70810141 

Název a sídlo účetní jednotky : Svazek obcí Sever Lipová 422,407 81 Lipová 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Schválený Rozpočet Výsledek od 

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku 

a b 2 3 

0000 2420 Splátky půjč.prostředků od obecně prosp.a podob.organizac 50 000,00 100,00 50 000,00 100,00 50 000,00 

0000 4121 Neínvestiční přijaté transfery od obcí 162 200,00 99,95 162 200,00 99,95 162 125,00 

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 4 651100,00 0,00 4 651100,00 0,00 0,00 

0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 1 872 400,00 10,99 1872400,00 10,99 205 700,00 

0000 • 6 735 700,00 6 735 700,00 6,20 

LP_Ř_iJ_M_Y_c_e_lk_e_m_:_••_ .. _ .. _ .. _ .. _•_• .. _•_ .. _._ .. _-_._ .. _._ .. _ •• _ .. _••_•_ .. _ .. _ ... _._ .. _ .. _._ .. _•-__ .. _••---~--6_8_33_6o_o~,o_o~-'~•-59~ __ 6_83_3_7_o_o~,o~-'~•5~9 LI ___ 5_18_7_3_8,_9oJI 

strana 1.1 



li. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Schválený Rozpočet Výsledek od 

Paragraf Položka Text rozpočet % po změnách % počátku roku 

a b 1 2 3 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 100,00 12 000,00 100,00 12 000,00 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 45,62 1 000,00 45,62 456,20 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 353,89 100 000,00 106,17 106 167,00 

6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100 000,00 81,50 100 000,00 81,50 81 500,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,00 20 000,00 100,00 20 000,00 

6171 5622 Neinvestiční půíč.prostředky spolkům 120 000,00 100,00 120 000,00 100,00 120 000,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 173 800,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 

6171 6121 Budovy, haly a stavby 6 523 500,00 3,19 6 523 500,00 3,19 207 969,10 

6171 • Činnost místní správy 6 960 300,00 7,87 6 960 400,00 7,87 548 092,30 

~1\'/ 
,.,, ~ ;;;:s,;;,,)/;i\ ť>~~ ffll~ < "' :; íl:<i~~;::íi 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 

6 960 300,00 7,92 6 960 400,00 7,92 551 092,30 

strana 2.1 



Ill FINANCOVÁNÍ -TŘÍDA 8 
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

položky rozpočet % po změnách % počátku roku 
Název (řádku) 

text r 1 2 3 

I<rátk.odobé financováni z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy l+I 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisú H 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky l+I 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodob. Přij.pújč.prostředků 1-1 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 126 700,00 25,5' 126 700,00 25,54 32 353,40 
Aktivní krátkodobé operace řizeni likvidity-příjmy l+I 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje 1-1 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Dlouhodobé financováni z tuzemska 

Dlouhodobé vydané dluhopisy l+I 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisú 1-1 8122 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky l+I 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků 1-1 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řizení likvidity-příjmy l+I 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje H 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I Krátkodobé financování ze :za.hra.ničí 

Krátkodobé vydané dluhopisy l+I 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 1-1 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté pújčené prostředky l+I 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krátkodobých přij.pújč.prostředků H 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity-příjmy l+I 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje 1-1 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I Dlouhodobé financování ze :zahraničí 

Dlouhodobé vydané dluhopisy l+I 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 1-1 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky l+I 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků 1-1 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech {+/-} 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy l+I 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-výdaje 1-1 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

] Opravné položky k peněžním operacím 

Op.zpeněž.účtů org.nemaj.char.přij .a výd.vl.sekt(+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
FINANC OVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 126 700,00 25,5• 126 700,00 25,54 32 353,40 

strana 3.1 



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku 

text r 41 42 43 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Třlda 2 - Nedaňové příjmy 4020 147 900,00 100,01 148 000,00 99,94 147 913,90 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 6 685 700,00 5,55 6 685 700,00 5,55 370 825,00 

" ' I PRIJMY CELKEM 14050 I 6 833 600,00I 7,5911 6 833 100,001 7,591 518 738,901 

!KONSOLIDACE PŘÍJMŮ" o,ool 0,001 3 000,001 

2223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226 - Příjmy z fin.vypořádáni minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr. 1 obc.a DS 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 162 200,00 99,95 162 200,00 99,95 162 125,00 

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajó 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 - Ost.neinvestíč.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů • 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134 - Převody z rozpočtových účtů • 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

4137 - Př .mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část .-pře 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4138 - Převody z vlastni pokladny • 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondó • 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 1872400,00 10,99 1872400,00 10,99 205 700,00 

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtú úz. úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" IPRIJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 14200 I a 833 aoo,ool 7,5~1 s 833 100,001 1,s51 515 738,901 

strana 4.1 



IV REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku 

text r 1 2 3 

ITřida 5 - Běžné výdaje 4210 436 800,00 78,55 436 900,00 78,54 343 123,20 

ITřida 6 - Kapitálové výdaje 4220 6 523 500,00 3,19 6 523 500,00 3,19 207 969,10 

I VÝDAJE CELKEM 142401 0 900 300,001 7,9~ 0 900 400,001 7,921 551 092,301 

!KONSOLIDACE VÝDAJŮ 0,001 o,ool 3 000,001 

5321 - Neirnrestični transfery obcim 4260 0,00 0,00 20 000,00 100,00 20 000,00 
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.ůrovn 4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů • 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů• 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům • 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

5347 - Př .mezi stat.městy a jejich mě . obv. nebo část .-výe 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348 - Převody do vlastní pokladny • 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům • 4310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366 - Výdaje ' finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4321 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5367 - Výdaje ' finan.vypoř.min.let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642 - Neinvestiční p"llj čené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5643 - Neinvestiční p"llj čené prostředky regionálním radá 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349 - Ost.investični transfery veř.rozpočtům úz. úrovn 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na územi jin. okres 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.J(raj 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IVÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 0 960 300,001 7,s111 0 960 400,001 7,871 548 092,301 

I SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI -126 100,ool 25,5~1 -126 700,ool 25,541 -32 353,401 

I Třída 8 - Financováni 120 100,ool 25,5~1 126 100,ool 25,541 32 353,401 

!KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 0,001 o,ooll o,ool 0,001 0,001 

I FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 144701 120 100,001 25,5~1 126 700,ool 25,541 32 353,401 

strana 4.2 



VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH AV POKLADNĚ 

Číslo Počáteční Stav ke konci Změna stavu 

Název bankovního účtu řádku stavk1.1. vykaz.období bank. účtu 

text r 61 62 63 

Základní běžný účet ÚSC 6010 126 690,64 94 337,24 32 353,40 
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné účty celkem 6030 126 690,64 94 337,24 

. 
32 353,40 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

strana 6. 1 



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 

Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 

Název řádku rozpočet % po změnách % počátku roku 

text r 71 72 73 

ZJ 024 Transfery přijaté z Ozemí jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226 - Příjmy z fín.vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129- Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů ůz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků pi'ij. z území jin.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ostneinvesttransfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.tet mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ost.investičnítransfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 - Ostinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 028 - Transfery přijaté z Ozemí jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2223 - Příjmy z fin. vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226- Příjmy z fin.vypořádání mínJet mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 - Oslneinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 - Ostinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 029 ~ Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 035 ~ Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366 - Výdaje z fin. vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349 - Ost.ínvestiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ 036 ~ Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strana 7, 1 



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY APŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, 
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD 

Účelový Položka 
znak 

a b I 

I 

strana 9.1 

Výsledek od 
počátku roku 

93 



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM 
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM 

Účelový Kód územní Položka Výsledek od 
znak jednotky počátku roku 

a b C 103 

strana 1 o, 1 



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK 

Prostorová Schválený Rozpočet po Výsledek od 
Paragraf Položka Nástroj jednotka rozpočet změnách počátku roku 

a b C d 1 2 3 

0000 4216 106 5 4 651100,00 4 651 100,00 0,00 

Rekapitulace: 

Prostorová Schválený Rozpočet po Výsledek od 
jednotka rozpočet změnách počátku roku 

0,00 0,00 0,00 

5 4 651100,00 4 651100,00 0,00 

Celkem 4 651100,00 4 651100,00 0,00 

strana 11.1 



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK 

Paragraf Položka Nástroj 

a b C 

6171 6121 106 

Odesláno dne: Razítko: 

Došlo dne: 

strana 12.1 

Prostorová Schválený Rozpočet po 
jednotka rozpočet změnách 

d 1 2 

5 4 651100,00 4 651100,00 

Rekapitulace: 

Prostorová Schválený Rozpočet po 
jednotka rozpočet změnách 

0,00 0,00 

5 4 651100,00 4 651100,00 

Celkem 4 651100,00 4 651100,00 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

Odpovídající za údaje 
o rozpočtu 

o skutečnosti: 

tel.: 

tel.: 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

0,00 

0,00 

0,00 




	Závěrečný účet za rok 2017 schválený.pdf
	Závěrečný účet za rok 2017 schválený_přílohy.pdf

